— 1 —

上海市普陀区住房保障和房屋管理局文件

普房管局﹝2014﹞114 号

———————————

关于顾鹤鸣等同志免职的通知

局属各科室部门、单位:

经研究决定：

免去顾鹤鸣同志上海市普陀区住房保障和房屋管理局计划

配套科科长职务；

免去陈霞芳同志上海市普陀区住房保障中心副主任（正科）

职务；

免去郭强同志上海市普陀区住房保障和房屋管理局市场管

理科副科长职务；

免去董明宇同志上海市普陀区房地产测绘中心副主任职务；

— 2 —

免去黄薇薇同志上海市普陀区房产管理中心记帐中心副主

任职务。

上海市普陀区住房保障和房屋管理局

2014 年 7 月 15 日

普陀区住房保障和房屋管理局办公室 2014 年 7月 17 日印发